
NIMI ISIK SAAR ESINDAJA E-POST

Rein Lember eraisik Abruka rein.lember@mail.ee
Abruka Külaselts MTÜ Abruka Helen Peil

Saaremaa vald KOV Kristiina Maripuu

Jätkusuutlik Aegna MTÜ Aegna Hugo Udusaar aegna@aegna.ee
Hiiumaa vald KOV Hiiumaa, Kassari Riho Rahuoja
Kassari Haridusselts MTÜ Kassari Linda Tikk  info@kassarimaa.ee 
Kihnu vald KOV Kihnu Egon Vohu
Külli Laos eraisik Kihnu
Egon Vohu eraisik Kihnu egon.vohu@gmail.com
Jüri Lember eraisik Kõinastu
Manõja Kultuuriselts MTÜ Manõja Svea Aavik
Mark Soosaar eraisik Manõja marksoosaar@hotmail.com
Pärnu linn KOV Manõja Ülle Tamm

Muhu vald KOV Muhu, Kesselaid

Naissaarlaste Kogukond MTÜ Naissaar Toomas Luhaäär
Patrik Göransson    eraisik Naissaar, Pakri
Viimsi vald KOV Naissaar, Prangli Mart Loik mart.loik@viimsivv.ee
Lääne-Nigula vald KOV Osmussaar
Osmussaare Fond SA Osmussaar Rita Koppel        rita@osmussaar.ee   
Juhan Bernadt eraisik Pakri
Pakri Kultuuripärand MTÜ Pakri Jana Stahl
Lääne-Harju vald KOV Pakri Käti Teär-Riisaar
Tartu vald KOV Piirissaar Valentina Aman
Piirissaare Kultuuriselts MTÜ Piirissaar Siim Avi siimavi2@gmail.com 
Liina Miks eraisik Piirissaar
Terje Lilleoks eraisik Prangli Terje Lilleoks

abrukakylaselts@gmail.com
Abruka, Vahase, 

Vilsandi, Kõinastu, 
Saaremaa

vald@saaremaavald.ee

riho.rahuoja@gmail.com

info@kihnu.ee
kulli.laos@gmail.com

jlem@online.ee 
sveaaavik@gmail.com

riida@manilaid.ee
Meelis Mereäär, 

Annely Holm
meelis.mereaar@gmail.com muh

toomas.luhaaar@cobalt.legal
patrik.goransson@eelk.ee

vv@laanenigula.ee

juhan@bernadt.se
jsjstahl@gmail.com

kati.tear@laaneharju.ee
aman.kodu@gmail.com

liinamiks@gmail.com

terje@pranglipuukoda.ee 



Kaarel Lauk eraisik Ruhnu kaarel@lauk.ee
Maret Kaljulaid eraisik Ruhnu maret.kaljulaid@gmail.com
Margit Kaljulaid eraisik Ruhnu kaljulaidmargit@gmail.com
Riina Kaljulaid eraisik Ruhnu  riina.kaljulaid@gmail.com
Hillar Lipp eraisik Saaremaa
Leo Filippov eraisik Saaremaa
Mari Koppel eraisik Saaremaa mari.koppel@tt.ee
Tiiu Aro eraisik Saaremaa
Saaremaa Kodukant MTÜ Saaremaa Reet Viira saarekodukant@gmail.com
Harry Raudvere eraisik Saaremaa harry@windrose.ee
Arvi Prei eraisik Vahase preiarvi@gmail.com
Piia Prei eraisik Vahase
Arvo Kullapere eraisik Vilsandi arvo.kullapere@gmail.com
Vilsandi Külaselts MTÜ Vilsandi Rein Tafenau
Ants Rajando eraisik Vormsi
Ants Streng eraisik Vormsi ants.streng@gmail.com 
Ants Varblane eraisik Vormsi varblaneants@gmail.com
Anu Streng eraisik Vormsi
Elle Puurmann eraisik Vormsi elle@vormsi.ee
Ene Sarapuu eraisik Vormsi ene@vormsi.ee
Meeme Veisson eraisik Vormsi veisson@gmail.com
Vormsi vald KOV Vormsi Maris Jõgeva

KOV 10
MTÜ, SA 10
Eraisik 28
KOKKU 48 liiget 10.11.2022.a. seis 20 saart

hillarlipp@hot.ee
leo@neti.ee

arotiiu@gmail.com 

piiaprei@gmail.com

reinufoto@gmail.com.

rumpomae@gmail.com 

maris@vormsi.ee


